tato et bordurato ad terras de Wedcokdaill ex parte orientali

cum integris terris de Kilcroft et prato infra fossas de

Carribberis cum Integro lie lonyng et communi passagio

inter finem orientalem dicti prati et angulum occidentalem
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prefati pomerii cum suis pertinentiis Jacente infra vice-

comitatuin nostrum de Linlithgow Necnon totas et integras

illas decern marcatas dictarum terrarum suarum de Carrib-

beris cum proprietate et tenandria earundem Jacentes ad

partem orientalem dictarum terrarum inter terras pertinentes

monasterio de Cambuskynneth ex parte orientali terras de

Torphichin ex australi et sic occidentaliter exeundo ad finem

occidentalem de Bowdane Et ab hinc deorsum per torren-

tem ad finem occidentalem de langlandis limitando cum
Smailhill et ab hinc borealiter ad spinam et sic discendendo

ad pomerium et deorsum per lie Calfward Dyke Et ab hinc

orientaliter per lie lone deorsum lie throuchgang ad lie

hepthornbusk et Halthornbusk et ad paruum torrentern que

decurrit ad aquam de Avan et ab hinc versus orientem per

australe latus aque de Aven donee venerit ad metam de

Wodcokdaill cum suis pertinentiis quas Willelmus Hammyl-
toun de Kyncavill nunc occupat Jacentes infra vicecomi-

tatum nostrum antedictum Quequidem terre suprascripte

cum messuagio ortis et pomeriis earundem et suis pertinentiis

per bondas metas et hmites predictos fuerunt Eoberti Car-

ribberis de eodem perprius hereditarie per eum de nobis

Immediate tente per seruitium Warde et releuii Et quas

Idem per fustem et baculum in manibus regis Apud Lin-

lithgow personaliter resignauit etc. Tenendas etc. dicto

Eoberto heredibus suis et assignatis de rege et suis succes-

soribus etc. Eeddendo etc. vnum denarium apud prefatum

principale messuagium in festo penthecostes nomine albe-

fiime si petatur tantum etc. Apud Linlithgow, xij Janj

anno domini, etc., vc xxx ix. Per signetum.

Traiislation.—Precept for a Charter to Eobert Gib of All and

Whole the messuage of Carribber, with the gardens, orchards

thereof, and with the whole bank from the west side of the

rock downwards bounding with the water of Avon to the

east, to the east end of the whole land of Carribber, bound-

ing and bordered with the lands of Wodcockdale on the east

side, together with the whole lands of Kilcroft, and meadow

within the ditches of Carribber, with the whole loaning and

common passage betwixt the east end of the said meadow,
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and the western nook of the foresaid orchard, with their